UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 17 coluna 3 de 16/09/2015.

PORTARIA Nº 147 – REITOR/2015

Altera a composição do Escritório da Qualidade
no âmbito do Hospital Universitário Clemente de
Faria e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor
JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e
Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a composição do Escritório da Qualidade do Hospital Universitário Clemente de
Faria que passa a vigorar com os seguintes membros:

Art. 2º REVOGADAS  as disposições em contrário, especialmente as da

Portaria nº. 181 – REITOR/2011 , esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 09 de setembro de 2015.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR

Servidor  MASP Cargo

Alex Andrey da Silva Mota 10462174 Auxiliar Administrativo Universitário

Cláudia Rocha Biscotto 10587194 Professor de Educação Superior

Denise Carneiro Silva 10458339 Analista Universitário da Saúde

Fernanda Marinela Canário Santos 10006377 Professor de Educação Superior

Mere Regina Gomes Silva 10620763 Médico Universitário